שער הנגב - ערב שבת, כ"א בתמוז תשע"ז, 14 ביולי 2017

שלום לחברות ולחברים,

נוער (חולות) הזהב

טל שוורץ, מנהלת החינוך החברתי במתנ"ס שער הנגב, מעדכנת מעיבורו של החופש הגדול: "לכבוד הירח המלא, יצאו ילדי א'-ג' מכפר עזה, נחל עוז וניר עם לטיול ערב בחולות ניצנים; דיונות ומדורה עשו את העבודה.